Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια επαγγελματικού 

εξοπλισμού», και συγκεκριμένα είδη εξοπλισμού κουζίνας και είδη μαγειρέματος που θα 

χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες λειτουργίας της Δημοτικής Κατασκήνωσης της Αγίας Παρασκευής 

της ΤΚ Στομίου του Δήμου Αγιάς, εκτιμώμενης αξίας χιλίων εβδομήντα έξι ευρώ και εβδομήντα 

λεπτά (1.076,70 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε τις κάτωθι τεχνικές προδιαγραφές και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα 

της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια επαγγελματικού εξοπλισμού». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Η παρούσα αφορά στην διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια επαγγελματικού

[...]

όπως ειδικότερα περιγράφεται ανωτέρω, στην επιχείρηση ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ Α.Ε. (GOUNELAS A.E.), με Α.Φ.Μ.: 999086332, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με 

έδρα στην οδό: Σωκράτους 115, Λάρισα, ΤΚ 41336, τηλ.:2410551931, e-mail: info@gounelas.gr, 

έναντι του ποσού των χιλίων εβδομήντα έξι ευρώ και εβδομήντα λεπτά (1.076,70 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6673.03 και έχει εκδοθεί η σχετική